There were four Frankfort editions of the "*Fama Fraternitatis*" by 1617, the "*Confessio*" being bound up with the former. (Waite's "*Real History of the Rosicrucians*," p. 64.)

to relieve his feelings or mind, and partly in order to light a torch for others, lest in dark obscurity they may slip over the same stumbling block, or break their head against the same beam, therefore they are to allow themselves to be fortified from these horseleeches and wasps, who not only *suck up the blood and substance of others, but even endeavour to inflict the acutest sufferings in the mind as well as the body.* At first, on reading this, as well as the caution in the "Fama Fraternalitatis," already quoted, the term *pseudochymist* seemed to possess little that was pertinent or applicable to Shakespeare. But great was my astonishment upon commencing this tract, to find Maier opening with poetry, and evidently, by his allusions to Helicon and Parnassus, pointing at the society of the Rosicrucians themselves. Presently I found him *identifying Poetry under the title Chymistry*, in most unmistakable terms. I cannot therefore do better than give the Latin text itself, by which the reader will be convinced Maier *wrote this tract to expose some impostor POET, AS A DRONE (Fucus) living upon the work of others.* The Preface commences:—

"Quod Poetæ antiqui de suo HELICONE finxerunt, quod ex diversis hominum generibus ad ejus apicem tendentibus paucissimi eo, quo destinarint, perveniant, multi in medio hæreant, desperantes ad summa ascendere. Maxima autem pars, ad radices imas subsidens, ne cogitet quidem pedem altius efferre, id de Chymica arte revera absque ulla translatione aut figura intelligi debet. Est enim HELICON mons Bœotiaë, non procul à Parnasso, Musis sacer, in quo LAPIS ille à Saturno pro Iove devoratus, ejectus, PRO MONUMENTO perpetuo servatus est, ut testatur Hesiodus: Ad Hunc LAPIDEM videndum et pro summo miraculo amplectendum contendunt ad dictum montem multa hominum millia: verum vix unus ex myriade ad istum pervenit, ceteris, ut ante relatam, circa media et ima occupatis. Causa vero tam difficilis adscensus in hunc montem est multiplex, de qua alias. De artificibus, qui evictis difficultatibus omnibus verticem superarunt, dictum est in SYMBOLIS AUREÆ MENSÆ. Illis, qui circa media latera morantur, et viam ignorant, cui insistant,

VIATORUM, instar Ariadnes Philosophicæ, dicavimus, utpote Philosophis, et doctis viris, qui extra septem illas portas, seu montes planetarum non evagantur: *Cæteri, qui ad infima loca abjecti, circa planitiem existentes, partim otiosi lurchones, pigrique ventres, partim nebulones ineptis nugis, et dolis satagentes, excurrunt in aliorum res et bona genio predatorio, aut certe ingenio proditorio, ad hunc tractatum reservati sunt.* *Primis*, Gloria et honos pro artis documentis, veluti didactron debitum, cessit. *Secundis*, Instrumentum vel filum non inconcinnum ad artis penetralia viam monstrans à nobis administratum est, ut quasi à carceribus ad calcem, ab initio ad finem, feliciter perveniant. *Ultimis*, utpote fucis admonitio et castigatio in EXAMINE præscribitur. *Fucos* autem eos omnes vocatos velim, non qui in arte simpliciter errant et decepti sunt ab aliis, sed qui alios animo decipiendi invadunt, tentant, irretiunt, et fallaciis captant, sua cum utilitate et illorum damno. Quod genus hominum cum tam Reipublicæ, quam Chymicæ sit valde noxium, inprimis agnoscendum et præcavendum erit” (p. 10, “Examen Fucorum Pseudochymicorum,” 1617).

The reader will now be surprised to find Maier classing Poetry and Poets under the head of Chymistry and Chymists (upon page 15), with the marginal note “*Chymico necessariu Poeticu*”:— “Absque omni dubio, qui velit et speret ex doctrina propria indagare hanc artem et non tumultuaria quadam materiarum experimentatione, ille opus habebit *artibus dicendi et linguæ, quarum ambitu ars Chymica comprehenditur: ac inprimis Poetica, quæ de nullo alio subjecto, quam de Chymicis allegoriis et figmentis primitus introducta est, quemadmodum in nostris Hieroglyphicis* per omnes libros et fabulas demonstravimus. Nam qui corticem rerum inclusarum non penetrat, is minime ad has perveniet, sed semper hærebit in superficie et literali interpretatione, quæ etiamsi satis nota esset, tamen non prodesset, nisi et figuras et allegorias, seu metaphoras dicendi, quibus sæpissime utuntur authores, omnes perspectas habeat.” The reader will see that Maier *includes Poetry under the title of Alchymistry, and refers to his Hieroglyphicis* (“*Arcana Arcanissima hoc est Hieroglyphica Ægyptio-Grecu*”), in which he expounds

the allegories concealed behind the gods of Egypt and Greece in a profound manner, closely resembling Lord Bacon's "Wisdom of the Ancients." (This book, of which I possess a copy, is very curious and rare. It treats of Osiris, Isis, Apis, &c., and the whole Greek Pantheon, most abstrusely.)

In September 1616, again,—that is, five months after Shakespeare's death,—I find Michael Maier published also a humorous dialogue entitled "LUSUS SERIUS, quo Hermes sive Mercurius REX, Mundanorum omnium sub homine existentium, post longam disceptationem in concilio Octovirali habitam, homine rationali arbitro, Judicatus et constitutus est" (Oppenheim, *Sumptibus Lucæ Iennis. Bibliop.*, 1616). It is dedicated to—

Dn. Francisco Antonio, Londin. Anglo, Seniori.

Dn. Jacobo Mosano, Illustris Mauritii Hassiæ Landgravii,
Archiatro digniori.

Dn. Christiano Rumphio Electrolai Palatino ad Rhenum
Med. ordinario circumspecto.

The Dedicatory Epistle to these three persons is as follows:—
"Viri, Virtute, Doctrinâ verâq; animi Nobilitate longè conspicui, cum usu receptum sit inter verè amicos, ut alter alteri donaria, etiam quoad precium exigua, uti sunt poma, nuces, aliæve esculenta, potulenta seu utensilia, non tam propter se, suamve dignitatem, quàm grati animi, nullo loci vel temporis spacio interrupti, significationem, mittat et ab invicem recipiat, hinc non dubitavi, vobis nonnihil ex vernis meis, et quasi raptim ex ingenii lusu (dum in Anglia aliquando in hujusmodi mentem post seria Chymica inciderem) natum et productum, non quidem instar Minervæ (Phidiæ) ex Jovis Cerebro prosilientis, sed potius Hebes (quam Juventutem Latini appellant, quasi jucunditati præfectam et Jovi à poculis) ex Junonis citta, pica seu malacia, hoc est, esu lactuæ agrestis, cum ab Apolline convivio accepta esset, absque ullo cum mare concubitu, monstrôsè editæ, mittere et offerre; quod scriptionis genus, si seriis indulgens studiis, ut ludibundum, si animi recreationi, ut non

minus serium, pro Vestro in me amore, meoque in vos candore mutuo, recipiatis, etiam atque etiam rogo. Nec vero velim, ut tam doni precium, quod quia chartaceum, vile est nimis, quam donantis animum, qui vobis nunquam non addictus, respiciatis et veluti nuces aut poma, ab amica manu profecta, aestimetis. Interim quomodocunque sit, me vobis Regem et preciosissima ferè mundi omnia dedicasse et obtulisse, si non quoad formam, tamen materiam, agnoscetis, mèque inter Vestri amantissimos, ut hactenus (quod ego vicissim) numerabitis. Valetè, dabam Francofurti ad Mœnum, *ipso ex Anglia reditu*, Pragam abituriens; Anno 1616, Mense, Septembri."

This epistle demonstrates the fact Maier had written or conceived this tract whilst in England. The work is disposed in the form of a dialogue, and might be called a serio-comic play. The Cow, the Sheep, the Goose, the Bee, the Silkworm, the Oyster, together with Mercury, as representatives of the animal, vegetable, and mineral kingdoms, appear before an appointed judge, and respectively lay claim to be selected kings of the world. Each recounts the benefits conferred by its species upon man. The cow supplies milk, the goose pens, the bee wax and honey, the silkworm silk, the flax cloth, and so on; all this being argued at length and in detail by each, very plausibly in his own favour. That there is some undermeaning implied in this fable cannot be questioned. But what, indeed, is important and most striking is, when the silkworm comes to recount the services it renders humanity, the story of the *Waking Man's Dream* (which is repeated in the Induction of the "Taming of the Shrew" by the supposed Shakespeare, in the humorous character of Christopher Sly), is repeated verbatim. It is given by Maier exactly as Hazlit gives the story of Phillip, Duke of Burgundy, in his Shakespeare Library.

The Silkworm (*Bombyx*) boasts of the splendour of the silks it spins, and how indebted man is to his works, and (upon page 35) thus addresses the judge before whom it is speaking:—

“Tu ipse optimè novisti, vel doctissimum in literis et scientiis absolutissimum virum in nullo vel saltem exiguo haberi precio, si non bene vestitus fuerit, nec ut talem decebat, se præbuerit : Ac quemcunque vis semihominem, si mentem spectes, serico indutum magnificè, literatissimo illi ante ferri. Tantum tela nostri operis præstare potest, de quo si dubites, vel verà historiã rem tibi ob oculos ponam. Phillipus Bonus Burgundiæ Dux aliquando noctu invenit quendam ex infima plebe cerdonem Grandavi in foro somno vinóque sepultum, quem à ministris suis attolli et gestari secum in aulam Ducalem, ubi hominem vestibus suis vilissimis et immundis exui, et indutum indusio lineo in Ducalem lectum reponi jussit, donec villum, quod hiberat, edomiret. Manè adfuerunt ipsi pueri Nobiles eleganti facie et vestitu, qui expectarent, dum homo evigilaret, quem interrogârunt, ut ipsum Ducem soliti errant, gestibus et dietis ad blanditias et reverentiam compositis, quo modo vellet vestiri, et simul diversa genera vestium ipsi, ut inde delectum haberet, proposuerunt. Homo multis modis de statu suo ab initio dubitavit, ut et de loco, secumque diu disputavit, an esset ille, qui haberetur, an verò alius ille, qui fuerat. Cum verò animadvertisset et nobile viros adesse, qui sibi ad nutum adstarent et quærerent ; An non vellet surgere et ad consueta officia redire, *facile sibi persuaderi passus, sese esse Ducem, qui haberetur. Indutus itaque vestibus ducalibus, cum hac sibi convenientes sentiret, non aliter putavit, quam sese esse tot famulorum Dominum et (necio, quo fato, factum) totius regionis potentissimum Principem. Ducitur magno comitatu ad viridaria aulæ proxima, hinc ad vivaria piscium, deinde ad jentaculum ; à quo tempus teritur ambulando ad alia diversa loca, confabulando de rebus variis, in quibus omnibus, homo, quoad corpus et habitum, se præbuit (qui non erat) Ducem, quoad mentem et cætera omnia (qui erat) cerdonem. Post ad prandium adducitur, in quo ipsi pulcherrimæ fœminæ adjunguntur et optimates aulæ quicunque. Hinc ad venationem ferarum cum equis et canibus, multisque aulicis contendit, unde ad cœnam, in qua cum opiparis et varii generis ferculis tractaretur, ac*